



Bio-Happy Sticks Kürbis-Rosmarin, 100g

Nachhaltig von Anfang an



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
149104	 7 640161 877115	 7 640161 877122	194858	

Marke

Holle



Qualität

demeter, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Deutschland

Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland

Zutaten

WEIZENMEHL* 67%, GERSTENVOLLKORNMEHL* 18%, Sonnenblumenöl**, Kürbispulver** 3%, Rosmarin** 0,8%, Hefe**. Meersalz.
Kann Spuren von Milch, Senf, Lupinen, Soja, Sesam, Mandeln, Hasel- und Paranüssen enthalten

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

**aus biodynamischer Landwirtschaft ** aus biologischer Landwirtschaft.*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten

¹Enthält von Natur aus Zucker

Kurzbeschreibung

Kindgerechter Knabberspass in bewährter Holle Qualität .Entdecken Sie unsere herzhaften und fruchtigen Leckereien, die auf die Ernährungsbedürfnisse von Kindern ab 3 Jahren abgestimmt sind.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Vor Wärme schützen und trocken lagern

Mindestens haltbar bis: Siehe Boden





Bio-Happy Sticks Kürbis-Rosmarin, 100g

Nachhaltig von Anfang an



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
149104	 7 640161 877115	 7 640161 877122	194858	

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Sellerie, Weichtier

enthalten: Gluten, Gerste, Weizen, Hefe

Spuren möglich: Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Senf, Sesam, Soja, Haselnuss, Mandeln, Paranuss, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg



Bio-Happy Sticks Kürbis-Rosmarin, 100g

Nachhaltig von Anfang an



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
149104	 7 640161 877115	 7 640161 877122	194858	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Packungsart	Standardgröße
Altersgruppe	ab 36. Monat
Garmethode	Verzehrfertig

Qualität

Bio-Erzeugnis	ja
Staatliche Siegel	EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos	EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle	DE-ÖKO-006
Welcher Standard wird erfüllt	demeter

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts	Weizen-Knabbergebäck mit Kürbis und Rosmarin
Inverkehrbringer	Holle baby food AG; Lörracherstrasse 50, 4125 Riehen, Schweiz

Portionsangaben

Portion entspricht	empfohlene tägliche Verzehrmenge für Säuglinge und Kleinkinder
--------------------	--

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	1707 kJ / 406 kcal
Fett	11 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,1 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	2,1 g
Eiweiß	12 g
Salz	0,7 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Beutel
Verpackungsmaterial	Papier, Pappe, Kunststoff

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------